Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 09 de setembro de 2024 • Edição 1758• Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

REPUBLICAÇÃO

ATO DA MESA Nº 4, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre o Adiamento da sessão ordinária e dá outras providências.

 A Mesa da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e, observando o disposto no art 10 da Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno Vigente,

 Considerando o falecimento do ex-vereador José Ricardo Joanini, o qual foi vereador por dois mandatos e foi
Presidente desta Casa de Leis nos anos de 2009, 2017 e 2019;

 Considerando o luto do município de Vista Alegre do Alto, bem como a realização do velório do ex-vereador
na Sala de Sessões Antonio Fiorani, decide publicar o seguinte...

  ATO DA MESA:

Art. 1º. A sessão ordinária que se realizaria no dia 09 de setembro, às 20h00, será adiada para o dia 12 de setembro,
às 20h00.

Art. 2º. O expediente de funcionamento da Câmara Municipal no dia 09 de setembro de 2024 se encerrará às 14h00.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Vista Alegre do Alto, 09 de setembro de 2024.

ANTONIO STACONI
Presidente da Câmara

          SALVADOR VIEIRA DE LIMA FILHO     ELAINE CRISTINA TURBIANI
                       1º Secretário                        2ª Secretária

Registrado e afixado na Secretaria da Câmara na data supra.

    RAFAELA BALBINO DOS REIS
                                                         Escriturária da Câmara

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2024-09-09T17:16:59-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128